
P"&'z:'::\
*) j-'

%,, ,S
..\<zií'.

č.j.: MV-120322-2/VZ-2017
Počet listů: 1
Přílohy: 5/5

,,

Dodatek Č. 19
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

l. Zhotovitel se zavazuje, Že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV Č. 242/2017 Sb., v souladu s ustanovením § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o
volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Volby
podle výše uvedeného sdělení se uskuteční dne 6. ledna 2018.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. l tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze č. 5
Dodatku č. 19 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením Článku I. a V.

b

smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l činí 3 466,80 KČ bez DPH. Celková cena s DPH činí
4 182,83 Kč.

3. Smlouva Dodatkem Č. 19 není dotčena. Dodatek č. 19 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního plnění v přílohách
č. 1 až č. 5, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 19 smlouvy.

Příloha č. l - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č, 2 - Distribuční místo
Příloha č. 3 - Kontakt na registrační úřad
Příloha č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha č. 5 - Specifikace finančních nákladů

- 1 list
- l list
- l list
- l list
- 1 list

5. Dodatek č, 19 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišťuje
Objednatel.

rV Praze dne j'.M"

°"""
JUDr. Václa enych

ředitel odboru všeobecné správy

V řeclavi dne Al M-

Z otovitel: '

Ji" MyŠík, A, MSc.

Ing. Renata Hrubá

morav!aERFSnĹ
Mord«dpre55s.r.0.,a-69002BRECWV,U póny3061
Tel.: + 420 516 205 111,fäx: +420 516 205 228
DIČ: CZClOS'!-W:, .Č: 3()5',3411 -15-



l

Příloha č. l k Dodatku č. 19 č.j: MV-120322-2/VZ-2017

Časový harmonogram distribucé volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstva obce, které se uskuteční dne 6. ledna 2018

1. Hlasovací lístky

2. Informační letáky

.3. Úřední obálky

4. Doručovací obálky

.5, Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební komise

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do 22. prosince 2017

do 22. prosince 2017

· do 19. listopadu 2017

do 19. listopadu 2017

do 22. prosince 2017

do 19. listopadu 2017

do 19. listopadu 2017

do 19. listopadu 201 7

9. T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 22. prosince,2017

10. Vlil - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 22. prosince 2017



Příloha č. 2 k Dodatku č. 19 č.j: MV-1203222/VZ-2017 -
Distribuční místo
Nové volby do zastupitelstva obce konané dne 6. ledna 201'8

Karlovarský kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Cheb
POŮ Mariánské Lázně
Obec Prameny 95 1 140 120 120 120 5 5 15 2 4 20 5

CELKEM 95' 1 140 120 120 120 5 5 15 2 4 20 5j



Příloha č. 3 k Dodatku č. 19 č.j: MV-120322-2NZ-2017

Kontakty na zaměstnance registraČního úřadu

Karlovarský kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon Fax E-mail
MěÚ Mariánské Lázně Ing. Irena Konečná 354 922 125 354 623 186 irena.konecna@rnarianskelazne.cz
Ruská 155/3

353 01 Mariánské Lázně Jana Ježková 354 922 161 janajezkova@rnarianskelazne.cz



' =J

Příloha č. 4 k Dodatku č. 19 č.j: MV-120322-2/VZ-2017

Kontakty na zaměstnance Krajského úřadu

Krajsjtý úřad Titul, jménp, příjmení KONTAKT
TELEFON FAX E-MAIL

Karlovarský kraj Ing. Daniel M at é j í č e k 354 222 469 da1lielmatejicek@kr-karlovarsky.cz
Zápodní353/88 736 650 359
360 06 Karloyy Vaiy

Be. Pavel Lehocký 354 222 137 paveLlehocky@kr-karlovarsky.cz



l'i
l'

l

Příloha č. 5 k Dodatku č. 19 č.j: MV,120322-2NZ-2017

Vyúčtování nových voleb 6.1.2018

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk, sazba a balení hlasovacích Ilstků 140 8,50 KČ 1 190,00 Kč 1,21 1 439,90 KČ
Tisk informačních materiálů 120 1,20 Kč 144,00 Kč 1,21 174,24 Kč
Obálky doručovací 120 0,42 Kč 50,40 Kč 1,21 . 60,98 Kč
Obálky úřední 120 0,42 Kč 50,40 Kč 1,21 60,98 Kč
Tisk pokynů 5 20,00 Kč 100,00 Kč 1,15 115,00 Kč
Tisk zákonů 5 20,00 Kč 100,00 Kč 1,15 115,00 Kč
TI 15 3,00 Kč 45,00 Kč 1,21 54,45 Kč
T2 2 5,00 Kč 10,00 Kč 1,21 12,10 Kč
T3 4 3:00 Kč 12,00 Kč 1,21 14,52 Kč
VIl 20 7,00 Kč 140,00 Kč 1,21 169,40 Kč
Přelepy 5 5,00 Kč 25,00 Kč 1,21 30,25 Kč

1 866,80 Kč 1,21 2 246,83 Kč
Distribuce 1 600,00 Kč 1,21 1 936,00 Kč
Celkem 556 3 466,80 KČ 4 182,83 KČ

°'"""'

jUDr. Václav H ych
ředitel odboru šeobecné správy

V Břeclavi dn'

tovitel:

j

Ing. Ren
jednatel

(M)
Moravlapŕe55 sx.0,, CZ-690 02 BRECLAV, U POny 3061
Tel.: + 420 516 205 111, fax.: +420 516 205 228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-


